股份的股东单位款项合计 359,008.40 元，明细详见本附注六之（三）；关联方其他应付款及占总其

他应付款的比例详见本附注六之（三）项所述。

24、一年内到期的非流动负债

(1)一年内到期的非流动负债

借款条件 期末数 期初数

抵押、保证借款   84,000,000.00   84,000,000.00

合   计   84,000,000.00   84,000,000.00

东盛科技股份有限公司（600771）   2012 年半年度报告

 64

一年内到期的长期借款中属于逾期借款获得展期的金额 0 元。

（2）金额前五名的 1 年内到期的长期借款

贷款单位 借款起始日 借款终止日 币种
年利

率（%）

期末数 期初数

外币

金额
人民币金额

外币

金额
人民币金额

建行东大街支行 2002.11.06 2006.11.05 人民币 7.56  24,000,000.00  24,000,000.00

建行东大街支行 2002.11.06 2006.11.05 人民币 7.605  60,000,000.00  64,000,000.00

合计   84,000,000.00  84,000,000.00

（3）一年内到期的长期借款中的逾期借款

贷款单位 期末数 年利率（%） 逾期时间
借款资

金用途

未按期还

款原因

预计还

款期

建行东大街支行
24,000,000.0

0
7.56 2007年

建行东大街支行
60,000,000.0

0
7.605 2007年

合计
84,000,000.0

0

资产负债表日后无逾期借款偿还情况。

25、预计负债

项   目 期初数 本期增加 本期减少 期末数 形成原因

对外提供担保 51,518,872.74   51,518,872.74 担保损失

合   计 51,518,872.74   51,518,872.74

26、其他非流动负债

项  目 期末数 期初数

醋氯芬酸项目 10,000,000.00 10,000,000.00

合  计 10,000,000.00 10,000,000.00

其他非流动负债系陕西省发改委确定但尚未完工的醋氯芬酸项目的专项拨入资金。

27、股本

本次变动前 本次变动增减（＋－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 77,437,843 31.76   77,437,843 31.76

1、国家持股

东盛科技股份有限公司（600771）   2012 年半年度报告

 65

2、国有法人持股   -- --

3、其他内资持股 77,437,843 31.76   77,437,843 31.76

其中： 境内非国有法人持股 77,437,843 31.76   77,437,843 31.76

   境内自然人持股

4、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

有限售条件股份合计

二、无限售条件流通股份 166,370,595 68.24   166,370,595 68.24

1、人民币普通股 166,370,595 68.24   166,370,595 68.24

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 243,808,438 100.00   243,808,438 100

28、资本公积

本年资本公积变动情况如下：

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价

其他资本公积 1,626,216.25   1,626,216.25

合计 1,626,216.25   1,626,216.25

29、盈余公积

本年盈余公积变动情况如下：

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 29,615,319.69   29,615,319.69

其他

合计 29,615,319.69   29,615,319.69

30、未分配利润

未分配利润增减变动情况如下：

项目 本期数 上期数

上年年末未分配利润 -949,871,687.47  -1,217,244,222.77

加：年初未分配利润调整数（调减“-”）

本年年初未分配利润 -949,871,687.47  -1,217,244,222.77

东盛科技股份有限公司（600771）   2012 年半年度报告

 66

加：本年归属于母公司所有者的净利润 -51,646,140.85 299,716,482.91

减：提取法定盈余公积

   应付普通股股利